
3 ^ ^ / 1 0 1 2  O K t $ l /!

KUJCP00THDN4

„Návrh44
SMLOUVA O DÍLO t é S k / O K E č / t e i / 12.

uzavřená podle § 631 a následujícího občanského zákoníku

na komplexní realizaci společné expozice Středočeského kraje a 
Jihočeského kraje na veletrhu investičních příležitostí MIPIM Cannes

2012

i.
Smluvní strany

1. Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650 ^
Bankovní spojení: ČSOB 
Č.ú.: 199783072/0300
Zastoupen: Mgr. Jiřím Zimolou - hejtmanem 
(dále jen objednatel)

2. Ing. Zdeněk Hruška, AL - systém
Fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění 
S místem podnikání: Nádražní 90, 373 12 Borovany 
IČ: 721 17 010 
DIČ: CZ6203101421
Bankovní spojení: Komerční banka České Budějovice 
č.ú.: 51-8848950237/0100 
Jednající osobně Ing. Zdeněk Hruška 
(dále jen zhotovitel)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou 
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby 
podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Účelem uzavření smlouvy je komplexní realizace společné expozice Středočeského kraje a 
Jihočeského kraje, na výstavní ploše o velikosti 27,9 m2, na veletrhu investičních příležitostí 
MIPIM Cannes 2012, konaném ve dnech 6.- 9.3.2012.

III.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zajistit pro objednatele, ve sjednané době a za 
vysoutěženou cenu -  viz. čl. V. smlouvy, komplexní realizaci společné expozice Středočeského 
kraje a Jihočeského kraje na veletrhu investičních příležitostí MIPIM Cannes 2012.

2. Součástí plnění ze strany zhotovitele je i doprava propagačních materiálů a dalšího zboží 
potřebného k prezentaci na veletrhu. Jedná se o dopravu z ČR do Cannes a uložení do prostoru 
vytvořeného ve výstavní expozici, po skončení veletrhu naložení zbylého materiálu a odvoz zpět.



Lhůta plnění předmětu smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit - předat objednateli kompletně dokončenou expozici 
v požadovaném a dohodnutém stavu - dle technického projektu, dne 5.3.2012 do 15:00 hodin 
v místě konání veletrhu -  Palais des Festivals, Level 01, Zone A v Cannes.

2. Služby spojené s vlastní účastí objednatele na veletrhu budou zhotovitelem zajištěny před 
začátkem akce či v jejím průběhu tak, aby nebyla narušena činnost objednatele při prezentaci 
investičních příležitostí v době konání veletrhu.

3. V den ukončení veletrhu převezme zhotovitel výstavní expozici od objednatele zpět ihned po 
skončení otevírací doby pro návštěvníky.

IV.

V.
Cena a platební podmínky

1. Cena za celý předmět plnění, jak je uvedeno v článku II. odst. 2., je stanovena na základě 
výběrového řízení. Vysoutěžená cena činí:

173 600,- Kč bez DPH (slovy: sto sedmdesát tři tisíc šest set korun českých)
208 320,- Kč s DPH (slovy: dvě stě osm tisíc tři sta dvacet korun českých)

2. Objednateli bude fakturována cena ve výši 50% ceny za celý předmět plnění, tzn. ve výši:
86 800,- Kč bez DPH (slovy: osmdesát šest tisíc osm set korun českých)
104 160,- Kč s DPH (slovy: sto čtyři tisíc sto šedesát korun českých)

3. Rozpočet komplexní realizace společné expozice Středočeského kraje a Jihočeského kraje na 
předmětném veletrhu je nedílnou přílohou č. 1. této smlouvy. Nabídková cena je stanovena jako 
cena nejvýše přípustná.

4. Cena za komplexní realizaci společné expozice Středočeského kraje a Jihočeského kraje na 
předmětném veletrhu bude uhrazena po ukončení jmenovaného veletrhu, na základě faktury -  
daňových dokladů.

5. Zhotovitel vystaví fakturu po skončení veletrhu, platba bude probíhat výhradně v CZK.
6. Podkladem pro placení je daňový doklad (faktura) odsouhlasená objednatelem.
7. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy, a to 

zák. č. 588(1992 Sb., zákonem o DPH a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění pozdějších předpisů. Bude vystaven v souladu se stanovenými platebními podmínkami. 
Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat 
požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli díla vrátit. Vrácením pozbývá 
faktura splatnosti.

8. Doba splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli za 
předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny 
uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Stejný termín splatnosti platí pro druhou 
smluvní stranu při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod
aj-)-

9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.



VL
Sankční ujednání

1. V případě, že nebude na předmětném veletrhu expozice dodána v požadovaném a dohodnutém 
stavu do stanoveného termínu -  viz. ěl. IV. této smlouvy, má objednatel právo od této smlouvy 
odstoupit a na základě této skutečnosti je zhotovitel povinen objednateli vrátit úhradu ceny 
předmětu plnění v celkové výši 86 800,- Kč bez DPH.

2. Pro případ prodlení ze zaplacení ceny objednatelem sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 
stanovený předpisy občanského práva.

VII.
Nástupnická práva

1. Pokud by měl vzejít z jednoho ze smluvních partnerů právní nástupce, potom platí za dohodnuté, 
že všechna práva a povinnosti, vyplývající z této smlouvy, přejdou na příslušného právního 
nástupce pouze se souhlasem smluvních stran.

VIII.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel odpovídá za vady poskytnutého plnění v době předání. Prokazatelné vady je povinen 
bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu ve lhůtě přiměřené charakteru zjištěné závady, 
nejpozději však do zahájení veletrhu. Nebude-li možné odstranit závadu do zahájení veletrhu, 
poskytne zhotovitel objednateli přiměřenou slevu z ceny díla.

IX.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění sjednaného plnění a požadovat odstranění zjištěných 
nedostatků.

X.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem svého uzavření.
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do splnění všech podmínek smlouvy a jejích příloh.
3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu v kterékoliv části mohou smluvní strany pouze formou 

písemných číslovaných dodatků, které budou podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou uvedena přímo ve smlouvě se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku, zejména ustanoveními smlouvy o dílo.
5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo 

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. 
Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení.

6. Smlouva zaniká: splněním předmětu smlouvy, dohodou smluvních stran, odstoupením některé za 
smluvních stran v případech stanovených touto smlouvou nebo zákonem.

7. Zhotovitel Ing. Zdeněk Hruška, AL -  systém, fyzická osoba podnikající na základě 
živnostenského oprávnění, bude jednat s objednatelem v rámci předmětu smlouvy osobně, tel.: 
387 981 024, 602 408 774; e-mail: marketing@al-svstem.cz .

mailto:marketing@al-svstem.cz


8. Objednatel opravňuje k jednání se zhotovitelem v rámci předmětu této smlouvy tyto pracovníky: 
p. Michala Rozkopala, tel.: 386 720 190; e-mail: rozkopal@krai-iihoceskv.cz
sl. Helenu Bednářovou, tel.: 386 720 236; e-mail: bednářova@,krai-iihoceskv.cz

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

10. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

11. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy, jsou:
Příloha č. 1: Kompletní položkový rozpočet (celková cena realizace společné expozice)
Příloha č. 2 : Technický projekt výstavní expozice

AL-SYSTEM EXPO «.r.o.
Nádražní 90 ,,

373 12 Borovany ''
Tel./ fax: 387 995 126 

IC881 11 265 DIČ CZ28111206

V Č. Budějovicích dne /  2 . 2 o fZ -

Ing. Zdeněk Hruška 
Podnikatel

\  •‘Í R ^ V '

mailto:rozkopal@krai-iihoceskv.cz

